ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «20» июля 2022  г.                                                               № 43

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Рузского городского округа Московской  области по единому избирательному округу, выдвинутого «МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022г.

	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области  по единому избирательному округу, выдвинутого «МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
	1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области по единому избирательному округу, в количестве 10 человек, выдвинутый «МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутого «МОСКОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			        Волынский А.Ю.

Секретарь
[bookmark: _GoBack]Территориальной избирательной комиссии			        Дрига В. А.

Список кандидатов
по единому избирательному округу
заверен Территориальной избирательной
комиссией города Руза
20 июля 2022 года
(решение № 43)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, выдвинутых избирательным «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области второго созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года.

1. Казанцев Авенир Петрович, дата рождения – 23 марта 1983 года, место рождения – село Дурлешты Кутузовского района Респ. Молдова, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, временно неработающий, адрес места жительства – Московская область, Люберецкий район, поселок Красково.
2. Пинчук Кристина Александровна, дата рождения – 11 июня 1976 года, место рождения – город Сызрань Куйбышевская область, гражданство – Российская Федерация, временно неработающая, адрес места жительства – Московская область, Рузский городской округ, рабочий поселок Тучково.
3. Плескач Владимир Петрович, дата рождения – 8 июля 1957 года, место рождения – с. Турово Абанского р-на Красноярского края, гражданство – Российская Федерация, временно неработающий, адрес места жительства – Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
4. Мудуев Михаил Сагидович, дата рождения – 7 июня 1976 года, место рождения – с. Кумух Лакский р-н Республика Дагестан, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы –  адвокат, адрес места жительства – Республика Дагестан, Лакский район, село Кумух.
5. Марченко Владимир Владимирович, дата рождения – 17 декабря 1983 года, место рождения – пос. Тучково Рузского р-на Московской обл., гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, основное место работы –  индивидуальный предприниматель, адрес места жительства – Московская область, Рузский городской округ, рабочий поселок Тучково.
6. Макаев Чупан Мусаевич, дата рождения – 10 марта 1963 года, место рождения – с. Кумух Лакского р-на Дагестанской АССР, гражданство – Российская Федерация, основное место работы – Муниципальное бюджетное учреждение Рузского городского округа "Благоустройство", уборщик территории Территориального структурного подразделения Тучково, адрес места жительства – Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
7. Шуаева Ада Абдуллаховна, дата рождения – 8 июня 1982 года, место рождения – с. Кумух Лакского р-на Республики Дагестан, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, временно неработающая, адрес места жительства – Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
8. Галицкий Сергей Владимирович, дата рождения – 31 марта 1970 года, место рождения – г. Хмельницкий Хмельницкой обл., гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Центральное жилищно-коммунальное управление " Министерства обороны Российской Федерации (по ВКС), начальник смены в котельной/Теплового хозяйства/Производственного участка№1/1/жилищно-коммунальной службы №1(г. Ногинск), адрес места жительства – Московская область, Рузский район, деревня Поречье.
9. Мудуева Айша Абдуллаховна, дата рождения – 28 марта 1980 года, место рождения – с. Кумух Лакского р-на Республики Дагестан, гражданство – Российская Федерация, основное место работы – Товарищество собственников жилья "Москворецкое", юрист, адрес места жительства – Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.
10. Макаева Умугани Юсуповна, дата рождения – 25 ноября 1962 года, место рождения – с. Кумух Лакского р-на Дагестанской АССР, гражданство – Российская Федерация, образование – высшее, временно неработающая, адрес места жительства – Московская область, Рузский район, рабочий поселок Тучково.